ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/3. 0. /ем

и г Об установлении
срока сдачи курсовых работ
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№ 470/1 (в ред. Приказа от 28.08.2023 №11046), и пунктом 52 приказа Ректора от
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами
СПбГУ» (с последующими дополнениями и изменениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Установить, что студенты, обучающиеся по основным образовательным

программам бакалавриата по направлениям «География», «Геология», «Экология
и природопользование», «Почвоведение», «Гидрометеорология», «Нефтегазовое
дело», «Картография и геоинформатика», «Туризм», «Землеустройство и
кадастры» предоставляют курсовую работу путем загрузки в электронном виде в
систему Blackboard за 5 (пять) дней до установленной расписанием
промежуточной аттестации даты проведения зачета/экзамена.

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
Распоряжения направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
начальника учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология,
почвоведение образовательным программам «Математика» и «Современное
программирование» Светлову А.А.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным программам
«Математика» и «Современное программирование» П. Диже

Г

mailto:org@spbu.ru